
 

 
KRYESIA E URDHRIT 

Kryesia është organ ekzekutiv i Urdhrit.  Kryesia përbëhet nga: Presidenti i Urdhrit; Zëvendës Presidenti i Urdhrit, Sekretari i Përgjithshëm i 
Urdhrit, Kryetari i Komisionit të Etikës dhe Gjykimit Disiplinor Profesional, Drejtori i Qendrës të Trajnimit Profesional Hidroteknik. 
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